
 
 AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 

 

 

LA RETTRICE 

 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 1096/2024 (prot.184337) del 2 agosto 2024 di emanazione del 

bando di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni storico-artistici e di nomina 

della relativa Commissione d’esame, per l’A.A. 2024/2025 

VISTI   gli atti relativi alla procedura concorsuale inviati dalla Scuola di Specializzazione in data 18 

ottobre 2024 (prot. 253930) 

PRESO ATTO della regolarità della procedura concorsuale   

 

DECRETA 

 

• l’approvazione degli atti e della graduatoria, allegata al presente decreto e di cui costituisce 

parte integrante, del concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni 

storico-artistici per l’A.A. 2024/2025; 

• l’avvio delle immatricolazioni dei vincitori, rimettendo agli uffici la predisposizione degli 

atti per l’immatricolazione di tutti coloro che, in ragione del punteggio ottenuto, risultino 

utilmente collocati nella graduatoria, compresi i successivi scorrimenti, al fine 

dell’assegnazione dei posti messi a bando; 

• che la graduatoria e tutte le informazioni sulle modalità in merito alla procedura in esame 

sono pubblicate nella pagina web https://www.st-umaform.unifi.it/vp-248-

ammissione.html 

 

 

  

 

  LA RETTRICE 

                                                                                                            Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 

 

 

https://www.st-umaform.unifi.it/vp-248-ammissione.html
https://www.st-umaform.unifi.it/vp-248-ammissione.html

		2024-10-18T12:59:20+0200


		2024-10-18T18:12:40+0200
	Marco Degli Esposti


		2024-10-21T16:16:39+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




